15" Riedizione
Biella - Santuario di Graglia
Trofeo "Elio Cerruti" -- GP "Ezio Cappio

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

- "Renato Zanetto"

Biella, 12 marzo 2017

BIELLA
SANTUARIO DI GRAGLIA

ELENCO UFFICIALE ISCRITTI M: 197 - F: 69

2 ACQUISTAPACE ALFREDO C0790 TEAM PASTURO ASD SM45

3 ADDONDI MASSIMILIANO TO266 VALSUSA RUNNING TEAM SM40
402 ALMONDO ELISA ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI SF40

4  AMBROSINI DAVIDE AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD JPSM
403 ANDREOLI ELENA UISPO1 ASD ORTICA TEAM SF40
404 ANTONELLO MARINA CLAUDIA  VC053 LA VETTA RUNNING SF60

5 ATTARDI FABRIZIO AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD SM45

6 BADONE SIMONE VCO053 LA VETTA RUNNING SM35

7 BAGNASACCO ALBERTO VC046 ATL. TRIVERO 2001 SM50
405 BARBERIS NEGRA MARIA MANUELA  VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SF50
406 BARONIO MARTINA VC053 LA VETTA RUNNING JPSF
407 BAUSANO CRISTINA VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA SF45

8  BELLI STEFANO VC053 LA VETTA RUNNING SM40

9  BELLINI ROBERTO TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 SM50
10 BELTRAMI LUCA VC001 ATL. SANTHIA' JPSM
11 BERNA MARCO VC061 BIELLA RUNNING SM50
12 BERNARDI LUCIANO VC061 BIELLA RUNNING SM60
408 BERNARDI SELENA VC061 BIELLA RUNNING JPSF
13 BERNASCONI LUCA C0682 A.S.D.ARIES COMO ATHLETIC TEAM SM35
14 BERRA TIZIANO VC012 A.ATL. CANDELO SM55
15 BERTINOTTI CRISTIANO VC014 G.S.A. VALSESIA SM40
409 BERTOLI PAMELA VC012 A.ATL. CANDELO SF40
16 BERTONCINI MATTIA VC014 G.S.A. VALSESIA JPSM
17 BIADENE ALESSANDRO VC012 A.ATL. CANDELO SM45
18 BIXIO ALESSANDRO VC053 LA VETTA RUNNING SM40
19 BOERIS LUCA VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 SM50
20 BOGGIAN OSCAR VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM50
21 BOIN FLAVIO TO271 TEAM MARATHON S.S.D. SM60
22 BOLLO FEDERICO VC001 ATL. SANTHIA' SM40
23 BONFANTE GIOVANNI VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 SM35
410 BORRI TIZIANA VC061 BIELLA RUNNING SF45
24 BORSA MARCO VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM50
25 BOSIO FABIO FIDALO1 RUNCARD JPSM
26 BOSONETTO GIORGIO RENZO AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD SM60
27 BOTALLA ANDREA VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS SM45

Elaboraione dati AS GAGLIANICO 1974 - Mail: vc008@fidal.it -

- Sito Internet:www.gaglianico74.it- -1-



BIELLA
SANTUARIO DI GRAGLIA
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-- GP "Ezio Cappio

15" Riedizione

Biella - Santuario di Graglia

Trofeo "Elio Cerruti" - "Renato Zanetto"

Biella, 12 marzo 2017

ELENCO UFFICIALE ISCRITTI

BOTALLA
BOTALLA GAMBETTA
BOTTONI
BOZZETTI
BRAGA
BRUGNOLA
BRUNELLO
BRUNO
BRUSA
BURZIO
BUSSENI
CAMPASSO
CAMPITELLI
CAPACCI
CARANI
CARLINO
CARNEVALI
CARNINI
CARRARO
CASOTTO
CAVEGGIA
CECCON
CERRI
CERRUTI
CESTARI
CHIEPPA
CHIERA
CODA
CONGIU
COPPA
CORNIANI
CORREALE
CORSETTO
COSOTTI
COSTA

GIULIANO
GIAMPIERO
ELVIRA
MARCO
EFRE
MATTEO
DEBORAH
INNOCENTE
RENATO
KIRSI
ENRICO
MARCO
STEFANIA
ENZO

IVAN
BRUNO
PATRIZIA
MARCO

ALESSANDRO

MARCO
ROBERTA
GIOVANNI
EMANUELA
GIANPAOLO
MONICA
GIUSEPPE
FRANCO
ALBERTO
PAOLO
CORRADO
FRANCO
ENRICO
SIMONE

MARIA DOLORES

ALDO

VC060
VCO053
VC047
VC008
VC008
VC014
VC008
VC014
VC008
VCO053
FIDALO1
VC053
VC037
VC008
VC061
VCO056
VC012
VC053
VC017
VC008
VC008
VC047
VC008
VC008
VC008
VC017
TO200
VC008
VC008
VC008
VC053
VC053
TOO088
VC061
VC0o47

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

M: 197 - F: 69

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
LA VETTA RUNNING
PODISTICA VIGLIANO ASD
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974
G.S.A. VALSESIA
A.S.GAGLIANICO 1974
G.S.A. VALSESIA
A.S.GAGLIANICO 1974

LA VETTA RUNNING
RUNCARD

LA VETTA RUNNING

GSA POLLONE
A.S.GAGLIANICO 1974
BIELLA RUNNING

A.S.D. PODISMO DI SERA
A.ATL. CANDELO

LA VETTA RUNNING

G.S. SPLENDOR COSSATO
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974
PODISTICA VIGLIANO ASD
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974
G.S. SPLENDOR COSSATO
BASE RUNNING
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974

LA VETTA RUNNING

LA VETTA RUNNING
AMICI DEL MOMBARONE
BIELLA RUNNING
PODISTICA VIGLIANO ASD
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BIELLA
SANTUARIO DI GRAGLIA
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-- GP "Ezio Cappio

15" Riedizione

Biella - Santuario di Graglia

Trofeo "Elio Cerruti" - "Renato Zanetto"

Biella, 12 marzo 2017

ELENCO UFFICIALE ISCRITTI

COSTA
COTER
CRISCI
CURELLI
DAGOSTINO
DANASINO
DANIELE
DE LUCA
DE MATTEIS
DE MORI
DE NILE
DEFILIPPI
DEMATTEI
DI BELLA
DI FRANCO
DI LELLA
DI MASSIMO
DI PALMA
DI PINTO
DIDONE'
DIPRE'
DODA
D'ORAZIO
EULOGIO
FAEDO
FALANGA
FALETTI
FALLA
FANTIN
FASSOLA
FAZZARI

FERRARO FOGNO

FERRO
FILIPPI
FLORIO

SABRINA
MARIO
POLICARPO
ENNIO
CLAUDIA
ROBERTO
RICCARDO
MARIO
PIER LUIGI
MANUEL
MARIO
CLARA
FULVIA
ANTONINO
ANGELO
MAURIZIO
PATRIZIA
EMILIANO
GIOVANNI
MAURIZIO
ELISA
FABRIZIO
DAVE
MARCO
DIEGO

ANNIE MONIA
ENRICO GIUSEPPE

EMANUELE
DANIELE

ANGELO SERENO

ALESSANDRO
FEDERICO
MATTEO
SERGIO
DAIANA

VC014
BG135
VC008
VCO037
VC008
VC008
TO205
VC008
AO006
VC020
VC017
VC045
VC045
VCO056
VC061
TO205
VC008
VC012
VC014
VC061
VC008
VC047
VC020
VC061
VC0o17
VC014
TO0224
TO266
VC0o61
NOO003
VC008
VC020
VC0o14
VC008
VC008

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

M: 197 - F: 69
G.S.A. VALSESIA SF45
G. ALPINISTICO VERTOVESE SM65+
A.S.GAGLIANICO 1974 SM40
GSA POLLONE SM50
A.S.GAGLIANICO 1974 JPSF
A.S.GAGLIANICO 1974 SM65+
CRAL REGIONE PIEMONTE SM50
A.S.GAGLIANICO 1974 SM65+
POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA SM55
G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM35
G.S. SPLENDOR COSSATO SM50
ATLETICA VALSESIA SF35
ATLETICA VALSESIA SF55
A.S.D. PODISMO DI SERA SM40
BIELLA RUNNING SM45
CRAL REGIONE PIEMONTE SM40
A.S.GAGLIANICO 1974 SF45
A.ATL. CANDELO SM35
G.S.A. VALSESIA SM45
BIELLA RUNNING SM50
A.S.GAGLIANICO 1974 JPSF
PODISTICA VIGLIANO ASD SM45
G.S. ERMENEGILDO ZEGNA JPSM
BIELLA RUNNING SM50
G.S. SPLENDOR COSSATO SM35
G.S.A. VALSESIA SF45
A.S.D. PODISTICA TORINO SM35
VALSUSA RUNNING TEAM JPSM
BIELLA RUNNING SM50
ATLETICA OVEST TICINO SM65+
A.S.GAGLIANICO 1974 SM40
G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM50
G.S.A. VALSESIA JPSM
A.S.GAGLIANICO 1974 SM55
A.S.GAGLIANICO 1974 SF35
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BIELLA
SANTUARIO DI GRAGLIA
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15" Riedizione

Biella - Santuario di Graglia

Trofeo "Elio Cerruti" -- GP "Ezio Cappio - "Renato Zanetto"

Biella, 12 marzo 2017

ELENCO UFFICIALE ISCRITTI

FOGLIO STOBBIA
FONTANA
FORNO
FRASSATI
FREGUGLIA
FRIGATO
FRIGUET
FROVA
GABELLA
GALLINA
GAMBA
GARIAZZO
GARIZIO
GERMANETTI
GHEDINI
GHIGNA
GHILARDELLI
GIANA
GIARDINO
GIOVANNINI
GNOATO
GRADIN
GRASSO
GRECO
GREMMO
GREPPI
GROMETTO
GROSSO
GROSSO
GROSU
GUGLIELMINOTTI CANUN
IANNONE
IMBROSCI
LADETTO
LAMANNA

MILENA
BERNARDINO
uGo
ANDREA
FRANCO
DONATELLA
BENOIT
MARIO
LETIZIA
MICHELE
ROBERTO
ALESSIA
CARLO
STEFANO
SAMANTHA
STEFANO
MARCO
ALESSANDRO
LARA

LUCA
FABRIZIO
ALBERTO
ORAZIO
DONATO
MASSIMO
ANNA
LUCA
CARLO
RUBENS
VERONICA
MARZIO
MAURO
VINCENZO
EMANUELE
EDOARDO

VC060
AO003
AO003
VCo61
VC047
VC047
TO224
VC014
VC014
VC008
VC053
VC061
VC047
VC053
VC020
VC061
VC060
VC008
VC061
VC012
VC0o14
VC037
VC0o47
VCO056
VC012
VC008
VC053
VC061
VC020
VC012
VC0o61
VC008
VC0o14
ATO001
VC0o61

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

M: 197 - F: 69

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

BIELLA RUNNING
PODISTICA VIGLIANO ASD
PODISTICA VIGLIANO ASD
A.S.D. PODISTICA TORINO
G.S.A. VALSESIA

G.S.A. VALSESIA
A.S.GAGLIANICO 1974

LA VETTA RUNNING
BIELLA RUNNING
PODISTICA VIGLIANO ASD
LA VETTA RUNNING

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
BIELLA RUNNING

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
A.S.GAGLIANICO 1974
BIELLA RUNNING

A.ATL. CANDELO

G.S.A. VALSESIA

GSA POLLONE

PODISTICA VIGLIANO ASD
A.S.D. PODISMO DI SERA
A.ATL. CANDELO
A.S.GAGLIANICO 1974

LA VETTA RUNNING
BIELLA RUNNING

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
A.ATL. CANDELO

BIELLA RUNNING
A.S.GAGLIANICO 1974
G.S.A. VALSESIA

S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
BIELLA RUNNING

Elaboraione dati AS GAGLIANICO 1974 - Mail: vc008@fidal.it -
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SM45
SM60
SM65+
JPSM
SM45



BIELLA
SANTUARIO DI GRAGLIA

108
435
436
437
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438
439
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
440
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15" Riedizione

Biella - Santuario di Graglia

Trofeo "Elio Cerruti" -- GP "Ezio Cappio - "Renato Zanetto"

Biella, 12 marzo 2017

ELENCO UFFICIALE ISCRITTI

LAMON
LANA

LANZA
LANZILOTTI
LAZZARINI
LEBOLE
L'EPEE

LI SACCHI
LIMBERTI
LOMBARDI
LOMETTI
LOVISETTO
LOVISON
LOVISON
LUCIA

LUPO
MALAVOLTA
MALLIA
MANCINO
MANIA
MANZONE
MARINO
MARTINOTTI
MASSARO
MEIRONE
MELLO RELLA
MERSI
MICHELETTI
MICHELONE
MIGLIO
MIGLIO
MIOLA
MIOTELLO
MOGGIO
MONTEFERRARIO

LORIS

LUISA
PAOLA
MADDALENA
STEFANO
ANTONIO
SARAH AIMEE
DEBHORA
GIORGIO
LEO

MATTEO
FABIO
ALBERTO
STEFANO
ANDREA
ANDREA
PIETRO
MASSIMO
NICOLA
GILIO
MARIA ALDA
PABLO
PAOLO
ANNAMARIA
LUCA
GIUSEPPE
ENRICO
DAVIDE
RICCARDO
CLARETTA
GUIDO
ANDREA
ELENA
FILIPPO
GIORGIO

VC061
VC0o14
VC012
TO224
VCO053
VC008
TO211
VC060
VC060
VC008
VC053
VC008
VC017
VC021
VC012
VC008
VC053
UISPO1
VC061
AO003
TO271
VC061
ALO11
VC008
VC008
VC008
VC037
FIDALO1
VC0o12
VC014
VC008
VC020
VC008
VC017
VC0o12

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

M: 197 - F: 69

BIELLA RUNNING

G.S.A. VALSESIA

A.ATL. CANDELO

A.S.D. PODISTICA TORINO
LA VETTA RUNNING
A.S.GAGLIANICO 1974
ATLETICA SETTIMESE
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
A.S.GAGLIANICO 1974

LA VETTA RUNNING
A.S.GAGLIANICO 1974
G.S. SPLENDOR COSSATO
ATL.LESSONA

A.ATL. CANDELO
A.S.GAGLIANICO 1974

LA VETTA RUNNING

ASD ORTICA TEAM
BIELLA RUNNING

ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

TEAM MARATHON S.S.D.
BIELLA RUNNING

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974
GSA POLLONE

RUNCARD

A.ATL. CANDELO

G.S.A. VALSESIA
A.S.GAGLIANICO 1974
G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
A.S.GAGLIANICO 1974
G.S. SPLENDOR COSSATO
A.ATL. CANDELO
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SM60
SF50
SF40
SF45

SM35

SM50
JPSF
JPSF

SM40

SM60
JPSM

SM40

SM55

SM40

SM45

SM35
JPSM

SM40

SM50

SMA45
SF60

SM40
JPSM
SF55

SM35
JPSM

SM40

SM35

SM50
SF50

SM40

SMA45
SF40

SMA45

SM60



Trofeo "Elio Cerruti"

BIELLA
SANTUARIO DI GRAGLIA

134
135
136
137
138
139
140
444
141
445
142
446
143
144
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145
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448
449
147
148
149
150
151
152
450
153
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451
155
156
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158
159
160

-- GP "Ezio Cappio

15" Riedizione

Biella - Santuario di Graglia

- "Renato Zanetto"

Biella, 12 marzo 2017

ELENCO UFFICIALE ISCRITTI

MOSCA BALMA
MURDACA
MUSSETTI
MUSSO

NICOSIA
OROZCO SANCHEZ
ORSETTO
OSPITALIERI
PADOVANI

PASI

PASQUAL CUCCO
PATTERI
PELLANDA
PELLEGATTA
PELLEREJ

PELOSI

PEPE

PERARDI
PERRONE
PESANDO GAMACCHIO
PESARINI
PEZZUTO
PILETTA MASSARO
PISTONO
POLLONO

POMA

PONTI
PONTIROLI
PORTA VARIOLO
PORTIGLIOTTI
POZZA

POZZATO

POZz0

POZz0

PRIMON

FRANCO
ROBERTO
LORENZO
GIOVANNI

FRANCESCO
JUAN DAVID

ALFIO
MANUELA
PAOLO
ELISA
MASSIMO
LOREDANA
FRANCO
MARIO
RITA
ANDREA
MARCO
MONICA
FULVIA
ENRICO
ALFREDO
MARCO
ALAN
PAOLO
GABRIELE
FEDERICA
LUCA
GIULIO
ANNARITA
MARINO
MAURIZIO
MICHAEL
ANDREA
STEFANO
GIORGIO

VC061
VC008
VCO053
VCo61
T0224
AO003
VCO053
VCO012
VC008
VC008
VC012
VC008
VC061
NOO003
VC008
AO003
T0262
AOO013
VC056
TO088
VC008
AOO013
VC0o14
VC012
VC0o61
VC060
VA168
VCO056
VC053
VC014
VC037
VC008
VC0o61
VC061
VC008

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

M: 197 - F: 69

BIELLA RUNNING
A.S.GAGLIANICO 1974

LA VETTA RUNNING
BIELLA RUNNING

A.S.D. PODISTICA TORINO

SM40
SM45
JPSM
SM35
SM45

ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD JPSM

LA VETTA RUNNING
A.ATL. CANDELO
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974
A.ATL. CANDELO
A.S.GAGLIANICO 1974
BIELLA RUNNING
ATLETICA OVEST TICINO
A.S.GAGLIANICO 1974

SM55
SF55
SM40
SF45
SM35
SF55
SM60
SMA45
SFA5

ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD JPSM

DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN
A.S.D. PODISMO DI SERA
AMICI DEL MOMBARONE
A.S.GAGLIANICO 1974
A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN
G.S.A. VALSESIA

A.ATL. CANDELO

BIELLA RUNNING

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
AMATORI ATL. CASORATE S.
A.S.D. PODISMO DI SERA

LA VETTA RUNNING

G.S.A. VALSESIA

GSA POLLONE
A.S.GAGLIANICO 1974
BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING
A.S.GAGLIANICO 1974
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SM35
SF45
SF50

SM50

SM45

SMA45
JPSM

SM35

SM50
SF35

SM35

SMA45
SF45

SM60

SM55
JPSM

SM45
JPSM

SM65+



15" Riedizione
Biella - Santuario di Graglia

Trofeo "Elio Cerruti" -- GP "Ezio Cappio - "Renato Zanetto"

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

Biella, 12 marzo 2017

BIELLA
SANTUARIO DI GRAGLIA

ELENCO UFFICIALE ISCRITTI M: 197 - F: 69
161 PROLO SERGIO VC014 G.S.A. VALSESIA SM65+
162 PROVERA MASSIMO AICSO1 GP AVIS CASALE PODISMO SM45
163 PUCE AURELIANO VC061 BIELLA RUNNING SM40
164 REGIS FLAVIO VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA SM55
165 REMUS MAURO VC047 PODISTICA VIGLIANO ASD SM55
166 RICCERI ANTONINO VC012 A.ATL. CANDELO SM60
167 RICHERI FABIO NO053 PODISTICA ARONA SM45
168 RIESI FABRIZIO VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO SM35
169 RIGHINO PIERO VC047 PODISTICA VIGLIANO ASD SM65+
170 ROMA SILVIO TO266 VALSUSA RUNNING TEAM SM35
171 ROMBOLA' GIUSEPPE VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA SM55
452 ROMEO SILVIA VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 SF50
172 RONZANI TIZIANO VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 SM55
453 ROSSETTI FEDERICA VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 SF40
173 ROSSINI DIEGO ATO01 S.S.VITTORIO ALFIERI ASTI JPSM
174 RUSSO EDOARDO VC043 ATL.GAGLIANICO JPSM
454 SACCOMANO MANUELA VC053 LA VETTA RUNNING SF40
175 SAIA SALVATORE VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 SM40
176 SALSA GIULIO VC014 G.S.A. VALSESIA SM45
455 SALVAGNO NADIA VC014 G.S.A. VALSESIA SF45
177 SANTORO GIUSEPPE VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 JPSM
178 SANTORO ROSARIO VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 SM55
179 SAVINO STEFANO VC061 BIELLA RUNNING SM35
180 SCAGLIOTTI GIUSEPPE VC012 A.ATL. CANDELO SM45
181 SCHIAPPARELLI CLAUDIO VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 SM50
182 SIMIONATI MARCO VC053 LA VETTA RUNNING SM45
183 SINIGAGLIA MASSIMO BO005 G.S. GABBI SM45
184 SLANZI GIANLUCA VC053 LA VETTA RUNNING SM45
185 SODO CELSO VC012 A.ATL. CANDELO SM60
456 TERRAZZINO ELISA AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD SF35
457 TESSAROLO SIMONA VC053 LA VETTA RUNNING SF45
458 TICOZZI NICOLETTA CO790 TEAM PASTURO ASD SF55
186 TORELLO VIERA CARLO VB025 G.S.D.GENZIANELLA SM35
459 TOSI MARIA ENRICA VC061 BIELLA RUNNING SF35
187 TRIFILETTI GIANLUCA VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 SM45
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15" Riedizione
Biella - Santuario di Graglia

Trofeo "Elio Cerruti" -- GP "Ezio Cappio - "Renato Zanetto"
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

Biella, 12 marzo 2017

BIELLA
SANTUARIO DI GRAGLIA

ELENCO UFFICIALE ISCRITTI M: 197 - F: 69
188 TRIVELLATO TIZIANO VC012 A.ATL. CANDELO SM55
189 TRIVERO SANDRO VC061 BIELLA RUNNING SM50
460 VACCARI GIANNA ANNITA VC021 ATL.LESSONA SF65+
461 VACCARINO BRUNA TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO SF45
190 VACCINA TOMMASO GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE SM35
191 VALLERA PIER PAOLO VC021 ATL.LESSONA SM65+
462 VALLI CARMELA VC017 G.S.SPLENDOR COSSATO SF50
463 VALSECCHI BARBARA VC061 BIELLA RUNNING SF45
464 VALZ GEN AGNESE VC053 LA VETTA RUNNING JPSF
465 VANNELLI ANNA MARIA VC061 BIELLA RUNNING SF50
466 VASSALLI DANIELA BS562 ATL. PARATICO SF40
192 VAUDANO ANDREA VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM45
193 VENTURA ANDREA VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 SM50
194 VENTURINO ILARIO VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA SM60
467 YOUNG CARLA TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA SF40
468 YOUNG RACHELE TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA SF40
195 ZACCHEO ANDREA VC014 G.S.A.VALSESIA SM45
196 ZACCHERO RENATO VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 SM60
197 ZAGO ROBERTO VC047 PODISTICA VIGLIANO ASD SM60
198 ZANETTI OMAR VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 SM40
469 ZERBETTO EMANUELA VC047 PODISTICA VIGLIANO ASD SF55

Elaboraione dati AS GAGLIANICO 1974 - Mail: vc008@fidal.it -

- Sito Internet:www.gaglianico74.it- -8-



